
ZARZĄDZENIE NR 42/2018
STAROSTY SUWALSKIEGO

z dnia 28 września 2018 r.

w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia procedur wydatkowania środków publicznych o wartości 
do 30 tys. euro na zamówienia, celem wyłonienia Wykonawcy usługi geodezyjnej polegającej na 

uaktualnieniu mapy zasadniczej w skali 1:1000 dla części wsi Dowspuda (obręb 0026) w gminie Raczki 
w celu opracowania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego tego obszaru.

Na podstawie art. 34 ust. 1 i art. 35 ust. 2 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym
( Dz. U. z 2018 r. poz. 995 z póź. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję do przeprowadzenia procedur wydatkowania środków publicznych o wartości do 
30 tys. euro do przeprowadzenia procedur wydatkowania środków publicznych do 30 tys. euro
na zamówienia, celem wyłonienia Wykonawcy usługi geodezyjnej polegającej na uaktualnieniu mapy zasadniczej 
w skali 1:1000 dla części wsi Dowspuda (obręb 0026) w gminie Raczki w celu opracowania miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego tego obszaru.

1) Konrad Charmuszko - Przewodniczący Komisji, Naczelnik Wydziału Programowania, Inwestycji i Rozwoju

2) Beata Chełmicka-Bordzio - sekretarz Komisji, inspektor do spraw rozwoju i turystyki w Wydziale  
Programowania, Inwestycji i Rozwoju

3) Małgorzata Tumialis - Członek Komisji. Kierownik Powiatowego Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej 
i Kartograficznej w Suwałkach.

§ 2. Zadania Komisji obejmują przeprowadzenie postępowań o udzielenie w/w zamówień publicznych, bez 
obowiązku stosowania ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych ( Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1579 z póź. zm.).

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Przetargowej.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Starosta

Szczepan Ołdakowski

Id: 1FF3111F-8F99-4888-98D1-9969D0F2877A. Podpisany Strona 1




